
Uchwała Nr XXVIII/191/17 

Rady Gminy Mieścisko 

 z dnia  8 sierpnia 2017 r. 

w sprawie: udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sarbii na zakup 

wyposażenia i sprzętu ratowniczo-gaśniczego. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 

24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 736 ze zm.) oraz 

art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 

1870 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Przekazuje się jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Sarbii środki pieniężne w formie 

dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażenia i sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego. 

 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Mieścisko na 2017 rok  

w wysokości 2.908,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset osiem złotych)  na zadanie 

wymienione w § 1. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Mieścisko a Ochotniczą Strażą Pożarną w Sarbii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr  XXVIII/191/17 Rady Gminy Mieścisko 

 z dnia 8 sierpnia 2017 r. 

w sprawie: udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sarbii na zakup 

wyposażenia i sprzętu ratowniczo-gaśniczego. 

 
 

 Zgodnie z art. 32 ust. 3b ustawy z dnia z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 736 ze zm.) jednostki samorządu terytorialnego 

mogą przekazywać ochotniczym strażom pożarnym środki pieniężne w formie dotacji. 

 Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Sarbii planuje zakup wyposażenia i sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego. Całkowity koszt zakupu to kwota 5.816,00 zł, w tym uzyskane 

dofinansowanie od Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji reprezentowanego przez 

Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 2.908,00 zł.  Udzielenie 

dotacji z budżetu Gminy Mieścisko umożliwi całkowite sfinalizowanie zakupu sprzętu oraz 

wyposażenia dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Sarbii.  

Środki finansowe zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Mieścisko na 2017 rok. 

 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne  i uzasadnione. 


